PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

________АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА_______

ул. Ленина, д. 89 с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842          тел (391) 37-36-4-84

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2013 года

с. Верхнеусинское

           № 78-п

Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке
муниципальных программ
Верхнеусинского сельсовета,
их формировании и реализации
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 29 Устава Верхнеусинского сельсовета, администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Верхнеусинского сельсовета, их формировании и реализации согласно приложению.

2. Муниципальные программы Верхнеусинского сельсовета, предполагаемые к реализации с 2014 года, подлежат разработке в срок до 20.09.2013 и в срок  до 15.10.2013 утверждению администрацией Верхнеусинского сельсовета.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его, опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усинские вести» и применяются к правоотношениям, возникающим при  составлении и исполнении бюджета сельсовета, начиная с бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 - 2016 годов.
	Глава администрации Верхнеусинского сельсовета
	 А.Ф.Флегентов

PAGE